מורה  
על כל  
הענינים  
הנזכרים  
בזה  
הכתוב

145

145

1271  
1272  
1273  
1274  
1275

Ego Martinus Michael de la duna...  
renah Omnia Notaria una pro...  
signacione omibz alns & singulis premissis...  
agera...  
singula sic fieri vide et audiri...  
Citationis manu sua propria scriptura...  
& in hanc publicam formam...  
suctis conseruandis... et requisitis...  
premissorum...

tertia die et tunc electionis...  
fieri pentecostis...  
ente anno...  
venerabilis ac honorabilis...  
aplicae praeconatorum prepositus...  
paulus de Bladina...  
de prima archidiaconi...  
Ensol Nicolaus Spizinen...  
fratruze Nicolaus Bladun...  
honor paulus de zator...  
Stranym...  
Johannes Sluzoff senior...  
Cranovic...  
de Schynoff...  
Ottho de Cracovice...  
Vage in Thologia...  
Johannes Sluzoff junior...  
doctores et petrus de pnedij...  
Cracovic...  
sancto andrea...  
Landic...  
cunctis sacramento...  
in ambule...  
formam Capitularem...  
factum tractatum...  
dome Jacobo...  
doctores in vrez...  
Canonicoz Cracovic...  
tantibus eodem...  
et pctoribus mandata...

Magr  
34  
apo  
John  
mag  
mag  
mag  
mag

Magr Adalbert de Odoluo Sacerdos et procurator operum Dno prelati  
et Canonici in Ecclie Cracovie legitime Citacione legitime Exertam  
preuertam cum instrumentis Exertam superius insertis et regalis  
reproduit et continuata non competentem accusata petebat per eisdem  
Domnos id Electionem futuram prelati Ecclie Cracovie procedi et Dno  
Jacobus prepositus et Administrator et potestate sibi per Dnos  
prelati et singulos tradita non competentem promissa et continuata et  
mandata Dno Jacobo et petri Canonici Cracovie Ecclie  
pime lata et audita tanquam legitima admissa. Cum admissio in  
eius iuris et Canonici alidem pater. Domnos et singulos et singulos  
Electio in nullo et processu acti et per eorum promissione et singulos  
procurator ratificacione legitime in iuris et gratia habuerunt. Tandem  
quosque prelati Dno Jacobo et prepositus de sub hac verba differunt  
Iure est clausa Excommunicatos et interdictos et suspensos lamos seu facit  
ordinibus non constituti et irregulariter ad Electionem non debent admitti  
uocari de consensu et voluntate prefatorum duorum cum et singulis et ex parte  
sibi tradita. Dno et singulos Domnos prelatos et Canonicos Capituli Ecclie  
Cracovie legitime audientes et intelligentes clausa voce quod  
fecit quod aliquis vel aliquis eorum esset sine esset Excommunicatus vel excommunicatus  
ab homine vel a iure interdicti vel suspensus ab officio suo vel in iuris et  
ordinibus non constituti et irregulariter. Et eligere vel eligi mabilia seu  
quoniam alie de hunc negotio electionis inter esse non possunt quod talis exeat  
et ex eant et alios eligere permittat et per mittant. Aut per quosque  
de Capitulo qui aliquem eorum talem esse sciat. Dicat sibi ad parte  
ut provideatur ne inter sit Electionem et de loco Capituli excludatur  
de hunc dictus Dno Jacobus solemniter et protestatus vice et nomine  
et eius Capituli et potestate sibi collata. Et per quosque de Capitulo essent  
t. loc. ut prefertur vel ad eligendum vel eligere nullo idonei Caplin  
non intendit cum esse eligere non vult eos ad Electionem admittere aut  
eum vice habilitate quoniam si sciat talem aliquem aut aliquos esse  
nullatenus cum esse eligent. Quod vota talium si qui postea repitentur  
quod ab ipse habeantur pro non receptis non afferant aliam in Electione suffra  
gum vel notum. Et nam quodam adhortacione et protestacione per dictum  
Dno Jacobum prepositum et Administrator prefatorum prefati Dno  
prelati et Canonici simul et unanimitate eidem adherentes et consentientes  
ratam et gratam habuerunt. Atque post adhortacionem et protestacionem  
huiusmodi prefato Dno Jacobo protestacione preposito et Administrator  
loce nullo tractatu precedente. Nullaque consensu hominis interueniente  
signacione mox et incontinenter repentes et subito manentes. Dno et  
singulis prefati Dno prelati et Canonici Capituli Ecclie Cracovie pdate  
inceptione hunc Dno Jacobo immediate et alios laudantes prosequentes  
et approbantes nullo penitus contradicente venlem. Dno et Canonici